ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"СІНТ-ДНІПРОПЕТРОВСЬК", код за ЄДРПОУ 38199744

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 SPT-2000-II LCD Powercom ДБЖ 2000VA/1600W line-interactive RS232 USB 8 IEC 2 шт. 11 453,40 22 906,80

Разом: 22 906,80
Усього найменувань 1, на суму 22 906,80 UAH
Двадцять дві тисячі дев'ятсот шість гривень 80 копійок

Менеджер